参加チーム代表者各位

令和　８年　２月

（公財）全日本軟式野球連盟より、（公財）東京都軟式野球連盟に対しまして

チーム会員登録について、変更通知がございました。

令和５年度からの登録に関しまして、下記のとおり変更させていただきますので

よろしくお願いいたします。

連盟大会参加チームは

令和５年度より（公財）全日本軟式野球連盟登録料が加算されます

１チーム￥１，２００円　+　１人８００円（代表者、選手、監督）

（例）連盟大会参加費（￥２５，０００円）にプラスして

連盟大会参加チーム　１チーム　２５人の場合

チーム登録代　￥１，２００円　+　￥８００円×２５人　（全日本軟式野球連盟登録代）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加費￥２５，０００+登録料￥２１,２００円

壮年大会に参加チームは×２です

少年参加チーム　１チーム　２５人の場合

チーム登録代　￥９００円　+　５０円×２５人　（全日本軟式野球連盟登録代）

　　　　　　　　　￥２５０円×２５人（東京都軟式野球連盟登録代）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　参加費￥２０，０００円+登録料￥８,４００円

全日本軟式野球連盟登録料は、競技者登録システム導入に使われます

江 戸 川 区 軟 式 野 球 連 盟

会 長 佐 藤 誠

東京都登録料の件